
SPRÁVNÉ ČIŠTĚNÍ 
ZUBNÍM
KARTÁČKEM

Curaden Czech, s.r.o. | U Železné lávky 10 | 118 00 Praha 1 | zelený tel.: 800 789 987 | www.curaproxprofi .cz 

Curaprox Czech |         curaprox cz

Kartáček přiložte 
polovinou vláknového pole 
na zub/polovinou na dáseň 
a hlavu kartáčku 
natočte mírně 
proti dásni.

Jemnými 
krouživými pohyby 
posouvejte kartáček 
po čelisti. 
Je důležité 
žádné místo nevynechat! 
Pro správné čištění 
skutečně stačí jen 
velmi lehký tlak.

Výhody široké 
hlavy kartáčku 
oceníte při čištění 
vnitřní strany 
předních zubů, 
kdy kartáček 
držíte kolmo.

Vyčistěte 
vnitřní 
strany 
zubů horní
i dolní čelisti.

Nezapomeňte 
vyčistit 
i zadní strany 
posledních 
stoliček.



� �

� �

��

ŠETRNÉ A ÚČINNÉ 
ZUBNÍ
KARTÁČKY:

Hlava běžného kartáčku je řídce osazena 
příliš tvrdými vlákny, která nemohou 
vyčistit kritická místa bez přílišného tlaku. 

Nadměrný tlak způsobuje, zejména u pilných 
uživatelů, nepříjemné a neestetické obnažení 
zubních krčků a vede k ústupu dásní.

Čistíte-li kartáčkem Curaprox ultra soft, 
k odstranění zubního povlaku stačí pouze 
lehký tlak, který zabraňuje poranění dásní.

Osmihranná rukojeť usnadňuje 
držení kartáčku při čištění pod 
správným úhlem (přibližně 45°).

Výhoda ultrajemných 
vláken CUREN®

�

CS 1560 soft:  
1 560 vláken zubního kartáčku pro ty, kteří jsou 
zvyklí používat tvrdší zubní kartáčky. Tento kartáček 
je dobrým prostředníkem k seznámení s vyjímečnou 
kvalitou kartáčků Curaprox.

�������������������������������������������

������������������ ������������������

CS 3960 super soft: 
3 960 vláken zubního kartáčku pro všechny, 
kteří rádi cítí při čištění zubů určitý tlak 
a zároveň nechtějí příliš škodit svým dásním.

CS 5460 ultrasoft:
5 460 ultrajemných vláken našeho ikonického 
zubního kartáčku představuje výjimečnou čistící 
sílu ... díky jejich hustotě a jemnosti je možné 
rozrušit zubní plak bez jakéhokoliv poranění dásní. 
Nejoblíbenější zubní kartáček!

CS 12460 velvet:
12 460 vláken zubního kartáčku posouvá čištění 
na další úroveň .... od jemného pohlazení, když 
začnete čistit, po sametově jemný pocit po vyčištění. 
Něžným a šetrným způsobem dosáhnete v ústech 
naprosté čistoty. Vyzkoušejte jeho sametovou péči. 
Je na čase dopřát si to nejlepší!

Nejoblíbenější zubní kartáček!

vláken

Běžný kartáček ...pro účinnější čištění




